בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

תת"ע 5632-03-13 מדינת ישראל נ' יודיצקי יורי

לפני כב' השופט אלכס אחר
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם יודיצקי יורי

### הכרעת דין

**הנני מודיע בתחילת דברי, בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.**

**1.** הנאשם הואשם בעבירה על תקנה 47 (ה') (3) לתקנות התעבורה בכך ועקף רכב לפני מעבר חצייה להולכי רגל.

**2.** המקרה ארע, ביום 25.10.2011, בשעה 13:04, עת נסע הנאשם ברחוב בתבור בנצרת עילית, מכיוון צפון לדרום, כאשר רכב המשטרה נסע אחריו.

יש לראות בחומרה התנהלות זו, שכן מעבר לעובדה שאין נציג מטעם המאשימה לשמיעת הכרעת הדין, טרם הגיע נציג לתחילת יום העבודה בבית המשפט ולשמיעת הבקשות אשר נקבעו החל מהשעה 08:30.

**המזכירות תעביר העתק מהכרעת דין זו למאשימה לידי ידיו הנאמנות של ראש שלוחת התביעות - רפ"ק שמוליק רווה.**

**ניתן היום, ח' ניסן תשע"ד, 08 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.**